
Name DGV- Vorrund 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Walther, Niels 13,7 75(+15) 3(+15) 3(+15) 4(+16) 4(+17) 4(+18) 4(+18) 3*

Mehling, Thomas 14,3 70(+10) 4(+11) 4(+12) 4(+13) 4(+14) 3(+17) 7(+20) 9*

Schurwanz, Thomas 13,5 77(+17) 4(+18) 4(+19) 3(+19) 4(+20) 5+(23) 6(+25) 4*

Wargenau, Manfred 16,1 78(+18) 3(+18) 5(+20) 4(+21) 5(+23) 6(+26) 5(+27) 4(+27) 3*

Fritsche, Andreas 13,9 78(+18) 3(+18) 4(+19) 5(+21) 4(+22) 6(+26) 6(+28) 5(+29) 4*

Pankow, Michael 14,0 82(+22) 3(+22) 4(+23) 4(+24) 3(+24) 5(+28) 5(+29) 4(+29) 4(+29)

Niedenführ, Werner 25,3 77(+17) 4(+18) 7(+22) 4(+23) 6(+26) 6(+32) 7(+35) 5(+36) 3*

Bandemer, Andreas 22,8 84(+24) 3(+24) 7(+28) 3(+28) 4(+29) 3(+29) 7(+32) 5(+33) 4(+33) 4(+38)

Müller, Hartmut 22,1 80(+20) 3(+20) 6(+23) 4(+24) 4(+25) 6(+31) 7(+34) 5(+35) 6(+37)

Scharf, Manfred 25,7 89(+29) 4(+30) 4(+31) 3(+31) 4(+32) 5(+36) 6(+38) 5(+39) 5(+40) 3(+46) 3*4(+46) 3(+46) +46

Club-Nr. : 1126

Einzel Zählspiel - Brutto Herren Datum: 31.08.2014

8 3(+29) 3(+33) 5(+35) 5(+37) 3(+37) +38

6 5(+26) 3(+29) 5(+31) 3(+31 3(+31) +31

9 6(+28) 4(+38) 4(+39) 3(+39) 5(+41) +41

10 5(+34) 5(+42) 5(+44) 4(+45)

+29

4 3(+23) +27

+18

7 6(+29) +36

3 4(+21) +25

5 4(+23)

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014

Rang 5 10 11 12 13 15 Brutto über Par

2 6(+17) +20

1 3(+17)

Owsiak, Leopold 17,6 85(+25) 4(+26) 5(+28) 4(+29) 4(+30) 6(+36) 5(+37) 4(+37) 7(+40) 4(+48)

Meisel, Stephan 29,0 92(+32) 4(+33) 9(+40) 5(+42) 5(+44) 6(+49) 6(+51) 5(+52) 6(+54) 4(+62) 5*

Isakowitz, Gösta 27,1 81(+20) 5(+23) 6(+26) 6(+29) 4(+30) 5(+36) 7(+39) 6(+41) 6(+43)

Pöthkow, Jörg 29,2 84(+24)

Nessler, Jürgen 22,4 91(+31)

* Loch noch nicht beendet. Bisherige Schläge auf dem Loch.

15 N.A.

14

12 5(+46) 5(+56) 6(+59) 4(+60) 4(+61) 4(+63) +63

11 6(+33) 2(+39) 6(+42) 4(+43) 7(+47) +51

N.A.

13 7(+34) N.R.

Ausgedruckt am: 31.08.2014 um 18:39 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH



Name DGV- Vorrund 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Werner, Sabine 18,6 77(+17) 3(+17) 4(+18) 3(+18) 4(+19) 4(+21) 4(+21) 5(+23) 6(+25)

Scharf, Eva 25,0 90(+30) 4(+31) 4(+32) 3(+32) 4(+33) 4(+36) 5(+37) 5(+38) 5(+39)

Seib-Sostaric, Anja 38 101(+41) 3(+41) 4(+42) 5(+44) 5(46) 9(+54) 6(+56) 8(+60) 6(+62) 4(+69)

Mehling, Annette 34,0 96(+36) 3(+36) 5(+38) 4(+39) 9(+45) 8(+53) 7(+56) 6(+58) 8(+62) 9(+74)

Christoph, Angela 54 128(+68) 4(+69) 5(+71) 6(+74) 5(+76) 8(+84) 7(+87) 10(+93 10(+10 8(+117

Gau, Cornelia 29,8 93(+33) 4(+34) 4(+35) 4(+36) 4(+37) 5(+41) 8(+45) 8(+49) 5(+50)

* Loch noch nicht beendet. Bisherige Schläge auf dem Loch.

4(+68) +69

5 6(+79) 5(+102) 6(+105) 7(+109) 6(+112) +117

3 5(+48) 5(+64) 5(+66) 4(+67)

N.R.6 5(+39)

4(+68) +74

2 5(+35) 1*

4 6(+48) 5(+64) 5(+66) 4(+67)

+25

+30

1 4(+20) 1*

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014
Club-Nr. : 1126

Datum: 31.08.2014Einzel Zählspiel - Brutto Damen

Rang 5 10 11 12 13 15 Brutto über Par

(c) Albatros Datenservice GmbHAusgedruckt am: 31.08.2014 um 18:40 Uhr - Seite 1



Name DGV- 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Gerber, Tobias 37 13 5(0) 6(0) 5(0) 4(1) 5(0) 7(0) 4(2) 6(0)

Meyer, Felix 54 2 4(1) 7(0) 5(0) 6(0) 9(0) 13(0) 6(0) 8(0)

(c) Albatros Datenservice GmbHAusgedruckt am: 31.08.2014 um 18:41 Uhr - Seite 1

2 5(0) 6(0) 5(0) 5(0)

18

3

1 5(0) 4(1) 6(0) 4(1)

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014
Club-Nr. : 1126

Datum: 31.08.2014Einzel Zählspiel (Stableford) - Brutto Jugend

Rang 5 10 11 12 13 15 Bruttopunkte



Name DGV- Vorrund 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Werner, Sabine 18,6 63(+3) 3(+3) 4(+3) 3(+2) 4(+2) 4(+2) 4(+1) 5(+1) 6(+3)

Walther, Niels 13,7 64(+4) 3(+4) 3(+3) 4(+4) 4(+4) 4(+3) 4(+2) 3*

Mehling, Thomas 14,3 58(-2) 4(-1) 4(-1) 4(0) 4(0) 3(+1) 7(+3) 9*

Wargenau, Manfred 16,1 64(+4) 3(+4) 5(+5) 4(+5) 5(+6) 6(+7) 5(+7) 4(+6) 3*

Müller, Hartmut 22,1 61(+1) 3(0) 6(+2) 4(+2) 4(+2) 6(+6) 7(+7) 5(+7) 6(+8)

Schurwanz, Thomas 13,5 66(+6) 4(+7) 4(+7) 3(+7) 4(+7) 5(+8) 6(+9) 4*

Fritsche, Andreas 13,9 66(+6) 3(+6) 4(+6) 5(+8) 4(+8) 6(+10) 6(+11) 5(+11) 4*

Pankow, Michael 14,0 70(+10) 3(+10) 4(+10) 4(+11) 3(+10) 5(+12) 5(+12) 4(+11) 4(+11)

Owsiak, Leopold 17,6 70(+10) 4(+11) 5(+12) 4(+12) 4(+12) 6(+16) 5(+16) 4(+15) 7(+17) 4(+21)

Nessler, Jürgen 22,4 72(+12)

* Loch noch nicht beendet. Bisherige Schläge auf dem Loch.

N.A.

(c) Albatros Datenservice GmbHAusgedruckt am: 31.08.2014 um 18:42 Uhr - Seite 1

10

+11

9 6+14) 2(+16) 6(+18) 4(+18) 7(+21) +21

T7 5(+11) 3(+11) 5(+12) 3(+12) 3(+11)

+9

T7 4(+8) +11

6 4(+7)

+7

5 (3) 6(+4) 4(+8) 4(+8) 3(+7) 5(+8) +8

4 (2) 3(+5)

+3

2 3(+3)

3 (1) 6(+2)

+1

+2

1 4(+2) 1*

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014
Club-Nr. : 1126

Datum: 30.08.2014Einzel Zählspiel - Netto A (0,0 - 22,4)

Rang 5 10 11 12 13 15 Netto über Par



Name DGV- Vorrund 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Niedenführ, Werner 25,3 55(-5) 4(-5) 7(-2) 4(-2) 6(0) 6(+4) 7(+5) 5(+4) 3*

Bandemer, Andreas 22,8 65(+5) 3(+4) 7(+7) 3(+6) 4(+6) 3(+4) 7(+5) 5(+5) 4(+4) 4(+4)

Scharf, Manfred 25,7 67(+7) 4(+7) 4(+7) 3(+6) 4(+6) 5(+8) 6(+8) 5(+7) 5(+7) 3(+8) 3*

Scharf, Eva 25,0 71(+11) 4(+11) 4(+11) 3(+10) 4(+10) 4(+11) 5(+10) 5(+10) 5(+10)

Meisel, Stephan 29,0 67(+7) 4(+7) 9(+12) 5(+13) 5(+14) 6(+15) 6(+15) 5(+14) 6(+15) 4(+17) 5*

Mehling, Annette 34,0 69(+9) 3(+8) 5(+9) 4(+9) 9(+13) 8(+17) 7(+18) 6(+18) 8(+21) 9(+27)

Isakowitz, Gösta 27,1 58(-2) 5(-1) 6(+1) 6(+3) 4(+3) 5(+6) 7(+7) 6(+7) 6(+8)

Gau, Cornelia 29,8 70(+10) 4(+10) 4(+10) 4(+10) 4(+10) 5(+11) 8(+13) 8(+15) 5(+15)

Pöthkow, Jörg 29,2 59(-1)

* Loch noch nicht beendet. Bisherige Schläge auf dem Loch.

(c) Albatros Datenservice GmbHAusgedruckt am: 31.08.2014 um 18:43 Uhr - Seite 1

N.R.

9 N.A.

8 5(+10)

+27

7 7(+5) N.R.

6 6(+14) 5(+22) 5(+23) 4(+23) 4(+23)

+10

5 5(+14) 5(+16) 6(+18) 4(+18) 4(+18) 4(+17) +17

4 5(+11) 1*

+4

3 5(+7) 5(+8) 5(+9) 4(+9) 4(+9) 3(+7) +7

T1 3(+5) 3(+3) 5(+4) 5(+5) 3(+4)

15 Netto über Par

T1 6(+2) +4

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014
Club-Nr. : 1126

Datum: 30.08.2014Einzel Zählspiel - Netto B (22,5 - 36,0)

Rang 5 10 11 12 13



Name DGV- Vorrund 1 2 3 4 6 7 8 9 14 16 17 18

Gerber, Tobias 37 40 5(1) 6(1) 5(2) 4(3) 5(2) 7(1) 4(4) 6(1)

Seib-Sostaric, Anja 38 32 3(3) 4(3) 5(1) 5(2) 9(0) 6(2) 8(0) 6(1) 4(3)

Meyer, Felix 54 27 4(3) 7(1) 5(3) 6(2) 9(0) 13(0) 6(3) 8(0)

Christoph, Angela 54 22 4(3) 5(2) 6(1) 5(3) 8(0) 7(2) 10(0) 10(0) 8(0) 40

(c) Albatros Datenservice GmbHAusgedruckt am: 31.08.2014 um 18:43 Uhr - Seite 1

4 (3) 6(2) 5(2) 6(1) 7(0) 6(2)

48

2 (1) 5(2) 5(1) 5(2) 4(2) 4(3)

3 (2) 5(3) 6(1) 5(3) 5(2)

63

57

1 5(2) 4(2) 6(1) 4(3)

Golfclub an der Oder e.V. - Clubmeisterschaft 2014
Club-Nr. : 1126

Datum: 31.08.2014Einzel Zählspiel (Stableford) - Netto C (37,0 - 54,0)

Rang 5 10 11 12 13 15 Nettopunkte


